CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Dane aktualne na dzień: 13-08-2025 19:54
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/ibox-universal-laptop-adapter-iuz100tc-100w-usb-c-power-delivery-p-288896.html
IBOX Universal Laptop Adapter
IUZ100TC 100W USB-C Power
Delivery
Cena brutto 80,94 zł
Cena netto 65,81 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 47748649
Kod producenta IUZ100TC
Kod EAN 5903968681111
Opis produktu
 Opis
Uniwersalna ładowarka do laptopów iBOX zapewnia niezawodne źródło zasilania dla urządzeń. Ten zasilacz został
zaprojektowany tak, aby dostarczać do 100 W mocy, dzięki czemu nadaje się do różnych laptopów i innych urządzeń USB-C.
Zintegrowany kabel USB-C o długości 2 m zapewnia duży zasięg i elastyczność podczas użytkowania, zarówno w domu, jak i w
biurze. Ładowarka oferuje wiele wyjść napięciowych, w tym 5 V, 9 V, 12 V, 15 V i 20 V, obsługując Power Delivery (PD) w celu
wydajnego ładowania. Wbudowany układ E-Mark zapewnia kompatybilność i zwiększa wydajność, a zabezpieczenia przed
przegrzaniem, przetężeniem, nadmierną mocą i zwarciem przyczyniają się do bezpiecznej pracy. Elegancka zewnętrzna
obudowa idealnie pasuje do konfiguracji, nie zajmując zbyt wiele miejsca.
 Najważniejsze punkty sprzedaży
Wszechstronne zasilanie
Ta ładowarka obsługuje wiele poziomów napięcia 5 V, 9 V, 12 V, 15 V i 20 V, obsługując szeroką gamę urządzeń.
Technologia Power Delivery (PD) ułatwia optymalne i wydajne ładowanie, zapewniając urządzeniom odpowiednią moc
w zależności od ich wymagań.
Większy zasięg dzięki zintegrowanemu kablowi
Wyposażona w zintegrowany kabel USB-C o długości 2 m, ładowarka ta zapewnia wystarczającą długość, aby dotrzeć
do gniazdek lub ładowarek bez zaśmiecania przestrzeni roboczej. Funkcja ta zwiększa użyteczność w różnych
warunkach, zarówno w domu, jak i w podróży.
Solidne funkcje bezpieczeństwa
Zaprojektowana z wieloma zabezpieczeniami, w tym przed przegrzaniem, przetężeniem, nadmierną mocą i zwarciem,
ta ładowarka priorytetowo traktuje bezpieczeństwo urządzeń. Funkcje te pomagają zapobiegać uszkodzeniom i
zapewniają bezpieczne ładowanie podczas pracy.
Produkt:
Nazwa: IBOX Universal Laptop Adapter IUZ100TC 100W USB-C Power
Delivery
Opis: iBOX - Adapter zasilania USB-C - AC 100-240 V - 100 wat
EAN: 5903968681111
Reklamacje: 24 miesiące w serwisie
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Adapter zasilania USB-C - zewnętrzny
 Zasilacz
Napięcie wejściowe: AC 100-240 V
Wymagana częstotliwość: 50/60 Hz
Rodzaje złącz wyjściowych zasilania: 1 x 24 pin USB-C
Napięcie wyjściowe: 5 / 9 / 12 / 15 / 20 V
Wyjście Zasilania USB: 5V (3A) / 9V (3A) / 12V (3A) / 15V (3A) / 20V (5A) - PD (USB-C)
Maksymalne natężenie prądu: 5 A
Zasilanie: 100 wat
 Różne
Dołączone przewody: Kabel USB-C (PD) - zintegrowany - 2 m
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
tel. +4822 398 89 00
Charakterystyka: Chip E-Mark, Power Delivery (PD), zabezpieczenie nadmocowe,
ochrona nadprądowa, ochrona przeciwzwarciowa, ochrona
przed przegrzaniem
Zgodność z normami: WEEE
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold